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Ystäväni Chris lähetti minulle sähköpostitse linkin erään kirjailijan ja CBS 
Mornings'in juontajan väliseen haastatteluun. Kirjan nimi, josta 
keskusteltiin, oli Imminent: The Pentagon's Hunt for UFOs (Välittömästi: 
Pentagon'in UFO-jahti).

Sana "välittömästi" luonnollisesti herätti ystäväni taipumuksen yhdistää 
tuon sanan merkitykseen olennaisesti liittyvä kiireellisyys samaan sanaan 
liittyvään kiireellisyyteen Tempauksen kontekstissa ja hän tiesi, että se 
herättäisi minunkin kiinnostukseni.

Tempaus on välitön tapahtuma, eli se voi tapahtua milloin tahansa ilman 
varoitusta. Tarkoituksemme tässä on kehottaa yleisöämme, jos se on 
pelastettuja uskon kautta Jeesukseen Kristukseen ja Hänen uhriinsa 
Golgatan ristillä, olemaan "tempausvalmis" olemalla Jumalan tahdossa, 
kun tuo suuri tapahtuma tapahtuu. Kehotamme lukijoitamme, jotka eivät 
vielä ole pelastettuja, ottamaan Kristuksen vastaan nyt heti. Jeesus on 
ainoa tie päästä kirkkauden pilviin ja eteenpäin taivaaseen. Kaikki muut 
tulevat olemaan, kuten ystävieni tohtori Tim LaHaye'n ja Jerry Jenkins'in 
kirjasarjan nimi sanoo: Left Behind (Jäljelle jätettyjä).
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Tempaus on tietenkin se hetki (silmänräpäyksessä), kun miljoonat ihmiset 
katoavat maan päältä, kun Jeesus kutsuu heidät (1.Ts. 4:16-18). Sanon 
”on” se hetki, enkä ”tulee olemaan” se hetki, koska tuo kutsuminen on 
Jumalan kaikkitietävän ja kaikkialla läsnäolevan näkemyksen mukaan, kuin
se olisi jo toteutunut. Mikään ei voi muuttaa tuota suunniteltua 
ajankohtaa, jolloin Jeesus huutaa: ”Nouse ylös tänne!”, kuten hän teki 
kutsuessaan Johanneksen taivaaseen todistamaan seurakunta-ajan 
jälkeen tulevia asioita (Ilm. 4:1).

Ja jälleen, tuo kutsu on välitön. Toisin sanoen Tempaus voi tapahtua 
milloin tahansa. Ei ole mitään merkkiä, jonka tulee edeltää tuota suurta 
tapahtumaa.

Jos haluaa olla tempausvalmis, täytyy olla valmis joka hetki. Ei ole aikaa 
valmistautua. Nyt – juuri tällä hetkellä – on aika valmistautua pelastuksen 
kannalta siihen silmänräpäys-hetkeen, kun Jeesus kutsuu.

Ja se on se loistavan ihana asia välittömässä Tempauksessa. Jos olet 
ottanut Kristuksen vastaan, menet Hänen tykönsä, kun Hän kutsuu. 
Yhtäkään uskovaa – yhtäkään Jumalan lasta – ei jätetä kärsimään sitä 
tuomiota ja vihaa, joka tuon kutsun jälkeen alkaa laskeutua jäljelle 
jätettyjen maan asukkaiden maailman päälle.

Oletan, että kirjoittajan kirja, Imminent: The Pentagon's Hunt for UFOs, 
sisältää uskomuksen, että UFO:t, tai kuten hallitus niitä nyt kutsuu, UAP 
(unidentified aerial phenomena, tunnistamattomat ilmakehän ilmiöt), 
uhkaavat meitä. Kuulemani lyhyen haastattelun mukaan oletan kirjan 
varoittavan, että vierailijat muista maailmoista ovat tunkeutumassa 
planeetallemme.

Luulen, että tältä osin meidän tarvitsee vain vilkaista ympärillemme 
yhteiskuntaamme, kulttuuriimme ja kaikkiin muihin ihmisen tilanteen 
puoliin tietääksemme, että todellakin on olemassa hyökkäys toisesta 
maailmasta: toisesta ulottuvuudesta tulevat tunkeilijat, joita Paavali 
kuvailee:

Sillä meillä ei ole taistelu verta ja lihaa vastaan, vaan hallituksia 
vastaan, valtoja vastaan, tässä pimeydessä hallitsevia 
maailmanvaltiaita vastaan, pahuuden henkiolentoja vastaan taivaan 
avaruuksissa.  (Ef. 6:12)



Edesmenneen Chuck Missler'in kaltaiset Raamatun profetian tutkijat ovat 
tehneet syvällisiä tutkimuksia näistä pimeän ulottuvuuden tunkeutujista. 
L. A. Marzulli'n kaltaiset kirjailijat ja puhujat esittävät edelleen hienoja 
tutkimuksia tästä lopunajan invaasiosta. Itse olen syventynyt fiktiivisiin 
kertomuksiin UFOihin liittyvistä asioista - esimerkiksi romaanissani The 
Rapture Dialogues.

Olen kirjoittanut monta kertaa, että minä, kuten muutkin ennen 
Ahdistusta tapahtuvaan Tempaukseen uskovat, uskon, että välitön 
invaasio, jonka pelätään tulevan muista maailmoista (kuten jopa 
hallituksemme nyt sanoo), on osa suurta valhetta, jonka Antikristus 
syöttää niille, jotka jätetään jäljelle. Maaplaneetan ihmiset ovat kestäneet 
vuosikymmeniä, joina pahansuovat voimat ovat valmistelleet heitä 
tuohon tulevaan invaasioon, aikaan, jolloin Ilm. 13. luvun väärä profeetta 
kutsuu tulen alas taivaasta.

Nähdessämme tämän suuren valheen muotoutuvan, sikäli kuin siihen 
liittyy tuleva oletettu invaasio avaruudesta ja erottaessamme nämä ajat, 
jotka näyttävät yhä enemmän tulevalta Ahdistukselta, on todella aika 
odottaa historian suurinta välitöntä tapahtumaa Toisen Tulemuksen tällä 
puolella.

Tässä jälleen kerran Paavalin varoitus tästä tapahtumasta:

Sillä itse Herra on tuleva alas taivaasta käskyhuudon, ylienkelin äänen
ja Jumalan pasunan kuuluessa, ja Kristuksessa kuolleet nousevat ylös 
ensin; sitten meidät, jotka olemme elossa, jotka olemme jääneet 
tänne, temmataan yhdessä heidän kanssaan pilvissä Herraa vastaan 
yläilmoihin; ja niin me saamme aina olla Herran kanssa. (1.Ts. 4:16–
18)

Kuten aina sanoisin sinulle, joka luet tätä etkä tunne Jeesusta sielusi 
pelastukseksi: Ethän halua jäädä jäljelle, kun Saatanan joukkojen hyökkäys
valtaa planeetan seitsemän Ahdistuksen vuoden aikana (Danielin 70. 
viikko). Näin varmistat, että menet välittömästi Jeesuksen Kristuksen tykö, 
kun Hän kutsuu kaikki uskovat luokseen Tempauksessa:

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot 
sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 



pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun 
tunnustuksella pelastutaan. (Room. 10:9–10)
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